СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

10 апреля  2023 г.                                                                               № 169

О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Апастовского муниципального

района Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями  Совет Апастовского муниципального

района Республики Татарстан  р е ш и л:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Апастовского муниципального района Республики Татарстан

изменения и утвердить ее состав согласно Приложению № 1.

2. Опубликовать  настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном

сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

Врио Главы

Апастовского муниципального района

Республики Татарстан,

заместитель председателя  Совета

Апастовского муниципального района

Республики Татарстан                                                      Л.Т. Хантимиров

Приложение №1

к решению Совета Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан

от 10 апреля  2023 года № 169

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

             Апастовского муниципального района Республики Татарстан

Галлямова Гулюся

Наильевна

Заместитель руководителя Исполнительного

комитета Апастовского муниципального

района, председатель комиссии

Галлямеева Гулюса

Булатовна

Начальник  МКУ «Отдел образования

Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района, заместитель

председателя комиссии

Гайнуллина Зульфия

Фатыховна

Начальник отдела социальной защиты

Министерства труда, занятости и социальной

защиты Республики Татарстан в Апастовском

муниципальном районе (по согласованию)

Маликова Гульнара

Шаукатовна

Ответственный секретарь комиссии

Апастовского муниципального района, член

комиссии

Шакирова Эльмира

Фирдусовна

Начальник юридического отдела Аппарата

Совета Апастовского муниципального района,

член комиссии

Сибгатуллина Рания

Ришатовна

Старший инспектор по делам

несовершеннолетних и защите их прав ОМВД

России по Апастовскому району, член

комиссии (по согласованию)

Габитова Альбина

Разимовна

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе ГАПОУ «Апастовский

аграрный колледж», член комиссии  (по

согласованию)

Гимранов Ранис Заведующий сектором опеки и попечительства

Ринатович по несовершеннолетним Исполнительного

комитета Апастовского муниципального

района, член комиссии

Салаватуллина Аниса

Анисовна

Педагог-психолог МБОУ «Апастовская

средняя общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных предметов

Апастовского муниципального района», член

комиссии

Амануллина Рамиля

Мунировна

Врач психиатр-нарколог ГАУЗ «Апастовская

центральная районная больница», член

комиссии (по согласованию)

Сафиуллин Денис

Хасипович

Начальник межрайонного отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по

Апастовскому и Кайбицкому районам УНД и

ПР ГУ МЧС России по Республике Татарстан,

член комиссии (по согласованию)

Мутыгуллин Ленар

Нафисович

Начальник отдела по делам молодежи и спорту

Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан,

член комиссии

Халимов Ильсур

Мансурович

Директор ГКУ «Центр занятости населения

Апастовского муниципального района

Республики Татарстан»,   член комиссии (по

согласованию)

Насибуллина Гульнур

Хайдаровна

Председатель районного совета общественной

организации ветеранов (пенсионеров)

Апастовского муниципального района  (по

согласованию)

Сагдиева Венера                       Руководитель филиала союза мусульманок РТ

Закиевна                                    в Апастовском муниципальном районе  (по

                                                    согласованию)